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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
O ZNAKU zZP 9/17
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pézn. zm.) Zamawiajgcy przedstawia tresé pytan i udzielonych
odpowiedzi dotyczgcych tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawe do Zaktadu

Opiekunczo — Leczniczego w Krakowie srodkow czyszczgcych i polerujgcych.

Pytanie nr 1 (czes¢ nr 1, poz. 2)
»,Czy zamawiajgcy dopusci w pakiecie 1 poz. 2 dopusci Srodek o ph7 spetniajgcy pozostate zapisy
SIwz?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci srodek w proponowanym ph.

Pytanie nr 2 (czes¢ nr 2, poz. 6)
»,Czy w pakiecie 2 poz. 6 zamawiajgcy dopusci produkt spetniajgcy zapisy SIWZ w opakowaniu 1L , ze

stosownym przeliczeniem ilosci?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci preparat w proponowanym opakowaniu ze stosownym przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 3 (cze$¢ nr 2, poz. 9)
»,Czy w pakiecie 2 poz. 9 zamawiajgcy dopusci produkt spetniajgcy zapisy SIWZ w opakowaniu 10L ,

ze stosownym przeliczeniem ilo$ci?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci produkt w proponowanym opakowaniu ze stosownym przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 4 (czes¢ nr 2, poz. 14)
»,Czy w pakiecie 2 poz. 14 zamawiajgcy dopusci produkt spetniajgcy zapisy SIWZ w opakowaniu 10L ,

ze stosownym przeliczeniem ilo$ci?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci produkt w proponowanym opakowaniu ze stosownym przeliczeniem ilosci.
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Pytanie nr 5 (cze$é nr 3, poz. 2)
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»,Czy w pakiecie 3 poz. 2 zamawiajgcy dopusci produkt spetniajgcy zapisy SIWZ w wymiarze 60 x 70?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci produkt w proponowanym wymiarze.

Pytanie nr 6 (cze$¢ nr 3, poz. 5)
,Czy w pakiecie 3 poz. 5 zamawiajgcy dopusci produkt spetniajgcy zapisy SIWZ w wymiarze 7 x 15

cm?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopusci produktu w proponowanym wymiarze.

Pytanie nr 7 (czesé¢ nr 5, poz. 1, 2, 3, 5)
,Czy w pakiecie 5 poz. 1,2,3,5, zamawiajgcy dopusci produkt spetniajgcy zapisy SIWZ w opakowaniu

10L, ze stosownym przeliczeniem ilosci?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci produkt w proponowanym opakowaniu ze stosownym przeliczeniem ilosci, pod
warunkiem kompatybilnosci z systemem rozcienczania detergentéw do czyszczenia przeznaczonym
do dozowania maksymalnie czterech $rodkéw chemicznych jednoczesnie, ktory zgodnie

z modyfikacja zostanie przeniesiony z czesci nr 8 (poz. 8) do czesci nr 5 (poz. 12).

Pytanie nr 8 (wzér umowy)
JPar. 2 ust. 4. Prosimy o informacje, czy dni dostawy jako kryterium oceny ofert majg byc¢ liczone jako

dni robocze czy kalendarzowe?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze dni dostawy majg byc liczone jako kalendarzowe.

Pytanie nr 9 (wzér umowy)
JPar. 3 ust. 2 i ust. 5. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w przeciggu 24 godzin" na zapis: "(...)

w przeciggu 48 godzin roboczych"?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
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Pytanie nr 10 (wzér umowy)
»Par. 5 ust. 1. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) 5 % ceny wskazanej w par. 4 ust. 1." na zapis: "(...) 5 %

warto$ci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy"?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 11 (wzér umowy)
»Par. 5 ust. 2. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w wysokosci 2 % ceny (...)" na zapis: "(...) w wysokosci
0,5 % ceny (...)"?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 12 (wzér umowy)

,Prosimy o wykreslenie zapisu par. 5 ust. 3.?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 13 (cze$¢ nr 8, poz. 7, 8)

~Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydzielenie z cze$ci nr 8 pozycji nr 7 i 8 oraz dotgczenie ich do
pakietu nr 5. Takie rozwigzanie pozwoli wiekszej ilosci wykonawcébw na zfoZzenie oferty,
a Zamawiajgcemu na wybér korzystniejszej cenowo oferty. Jest to zwigzane z faktem, ze wykonawcy
zajmujgcy sie sprzedazg chemii profesjonalnej majg w swojej ofercie szeroki wybor systemow
dozowania w bardzo korzystnych cenach.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang modyfikacje. Zmieniona tre$¢ zatgcznika nr 2 do SIWZ,

dostepna bedzie na stronie Zamawiajgcego od dnia 27 czerwca 2017 r., od godziny 13:00.

Pytanie nr 14 (cze$é nr 8, poz. 5, 7, 8)

L<Zwracam sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wytgczenie z pakietu 8 dozownikéw z pozycji 5,7,8
i utworzenie dla tych pozycji osobnego pakietu.

Uzasadnienie: w pozycjach 1,2,3,4,6 zamawiajgcy Zzgda dostaw papierow higienicznych. Wytaczenie

dozownikéw z pakietu 8 umozliwi producentom papierowych wyrobéw higienicznych ztozenie oferty
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przetargowej. Udziat w przetargu producentéw papierowych wyroboéw higienicznych moze dac

zamawiajgcemu wymierne korzy$ci finansowe.

Utworzenie osobnego pakietu dla dozownikbw z pozycji 5,7,8 umozliwi producentom lub
dystrybutorom ztozenie oferty przetargowej. Udziat w przetargu producentéw / dystrybutorow moze
daé¢ zamawiajgcemu wymierne korzysci finansowe. Udziat producentéw i dystrybutorow bedzie

potwierdzeniem dla wykonawcéw, Ze zamawiajgcy stosuje zasade uczciwej konkurencji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje. Zamawiajgcy wydzieli jedynie poz. 7 i 8
z czesci nr 8 do czesci nr 5.
Zmieniona tre$¢ zatgcznika nr 2 do SIWZ, dostepna bedzie na stronie Zamawiajgcego od dnia 27

czerwca 2017 r., od godziny 13:00.
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